הנאשם

י.ש.

באמצעות ב"כ עו"ד ניסים לוי, סנגוריה ציבורית

הכרעת דין

בפתח דברי הריני להודיע על החלטתי להורות על זיכוי של הנאשם מהעבירות המיוחסות לו, וזאת מחמת הספק.

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בן זוג, לפי סעיף 192 לחוק (ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ועבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום היו הנאשם וא.מ. (להלן: המתלוננת) בני זוג שהתגוררו בבית בא.א.א.א. אציין שאין מחלוקת בין הצדדים שהבית בו מדובר הוא ביתו של הנאשם.

ואולם, במהלך העדות, התברר שמטרת עדותו של העד הייתה להוכיח שאין זו הפעם הראשונה שהמתלוננת שתתה אלכוהול ואף נעצרה בעבר.

עוד התברר במהלך העדות, שהעד אינו יכול לקבוע שהעובדת הזרה לגביה נמסר לו אותו מידע, היא המתלוננת. חרף האמור, לא התבקשתי להורות על זימונו מחדש של העד עם המסמכים הרלוונטים לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ומשכך נותרה עדותו תלויה באוויר, מבלי שניתן יהיה להתבסס על תוכנה לכאן או לכאן.

גם אם נניח שאכן מדובר במתלוננת, הרי שלאור העובדה שמדובר בעדות שממילא התמקדה באירוע הקודם לאירוע נושא כתב האישום, ומאחר שגם לאחר הצגת המסמכים מדובר יהיה בעדות מפי השמועה, לא מצאתי טעם או מקום להורות על זימונו של העד פעם נוספת לצורך השלמת עדותו.

כפי שפורט לעיל בהרחבה, העדפתי את גרסת הנאשם על פני גרסת המתלוננת.

35. בנסיבות הללו אני קובע שהמאשימה לא הרימה את נטל ההוכחה הנדרש בהליך פלילי וכפועל יוצא מכל אלו התוצאה היא זיכוי של הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ז, 12 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים